f;:“ll
— P
L éﬁi«é é}hég 5&&‘%’%&@
LISTR \ P S TRATIV
o B B
v Settore Xl
DETER IRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale
mdata 13 QTT, Zu03 JIC STCHICO
L, 1894

NZLO  Seftore Xy
Data O 7. Zﬁﬁwwﬁ

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

AW

gag. i ..}r?f?a

. ' 7 i
{/:‘1} /{k?g 'x'/e; .
Funz. § f?; Serv. G{% )

int. 05
H Ragioniere
{‘-’1 Z},-—k
' /
boe _ e
IR s R el =asE 4
e ;\;15

Eﬁ“

riane Pept fEZr ttors gelig Siblicwecs

ha adottatd la segu ema« determinazions ;



IL DIRIGENTE DEL SETTORE XTI

\ _

Vista la ?%oposm del direttore deila Bibiioteca protn 201 del 9.10.2003, felativa al coilegamento,
tramite la Telecom,della Linea telefonica ADSL, presso I Archivio Storico Comnunale (via G. Di
vittorio .43, tel.0932 622911), in adesione alla Sperimentazione della Banca Dati Archivistici
tra il Comune e la Soprintendenza B.C. A, di Ragusa;

Ritenuto che la mat@ria di cui si tratta rientra nelle competenze del Dirigente di Settore, ai sensi
dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

Visti i pareri degli organi competenti, ai sensi degli artt.53, comma 5, e 55, comma 3, della Legge
142/90;

DETERMINA

1. Approvare la Proposta di determinazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propra;

2. Autorizzare la Telecom (Data. com —Servizi Integrati e Trasmissione Dati - Vendita Sud © ~

Sud - Ragusa), ad effettuare il collegamento della linea telefonica ADSL presso U Archivio

Storico Comunale (via di Vittorio 43 —tel .0932 622911}

[mpegnare la spesa complessiva di €. 282,60 (iva inclusa) per il periodo ottobre novembre

dicembre dell’anno in corso, con imputazione al cap.1379.2 Foa §f Sedof LI oY

%’gﬂ-k%ﬁ?s”‘} f’ﬁ f’?ﬁ’{-fﬁ??;

4. Provvedere con provvedimento a parte per 'impegno di spesa per I"anno 2004

()

3001
[
g v )% 3
— e Iy
- 7 ¥ ¢
[ fr\ o4 ’-,\ * a e | . : i 2 hEA
WAoo O WNede  Hw edemtss w e, s FE T ~
% = -
N -
s o o
BRI S



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabilitd di cui ali’art. 83, comma 1, della legge 142/90

il Responsabiie di Ragicneria

Si attesta la mpeﬁu?a fmaazsaﬁa
Ragusa,_ [/ [0 T 3

il ﬁasgmsabs% di @;aga@neraa
'
) %

[

i sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odierna, ail’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia deila su estesa d@teg’mmazmﬁ@
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, /4 ff’l %z;f;a&

it Megﬁévm/mma

7 g
// <l
p W
£ 4

li sottoscritto Messo comunale attesta il combpimento del su indicalo pergeds di
pubblicazicne, e cioé dal f’e’i a/ﬁ 3 al_22f .fg:;f»v 5
Ragusa, 7.4/ yele 7 A

P Il Messo comunale




